
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 09EU-004370

t .fídiieiství smíc  a dálnic ČR 
' ’ 1 (2}

v, ;
'ÍVj '

Referent Počet po

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
správa Liberec
Zeyerova 1310/2, 460 55 Liberec 1 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

yvr,r
i? í

'CO p i / f  -■co....

Obchodní jméno: VIATEX spol. s r.o.
Adresa: Belgická 4855
466 05 Jablonec nad Nisou
IČO: 62740539
DIČ:
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dodávky specifikované níže. Objednatel se zavazuje 
zaplatit za dodávky provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: 1/35 Liberec, most 35-024..2 -  Instalace klemmfix

Kontaktní osoba Objednatele: Ing. Jan Wohlmuth, ředitel správy Liberec

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Liberec, Zeyerova 1310/2, 460 55 Liberec 1

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí zboží 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné 
zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se 
Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně 
vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami jejího obsahu, 
k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s 
uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. 
Objednávka je  účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn 
kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné 
výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty 
nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Osazení klemmfix odrazek na ocelová svodidla dle požadavku Policie 
ČR.

Stránka 1 z 2



Lhůta pro dodání či termín dodání: 31.1.2021 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH 53 264,- 

jednat:

požadovaná záruční doba: 24 měsíců

Z titulu nedodržení termínu odevzdání díla je zhotovitel povinen objednateli uhradit smluvní 
pokutu 0,2% z ceny díla za každý den prodlení.
Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny díla za každý 
den prodlení s placením faktury a to v případě jeho výslovného zavinění.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

Závěrečná ustanovení:

1. Tato Objednávka nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran.

Objednávka je  uzavřena na dobu určitou a skončí řádným a úplným splněním předmětu této 
Objednávky Smluvními stranami.

2. Pokud není v Objednávce stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený touto Objednávkou 
Občanským zákoníkem.

3. Tato Objednávka se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 
obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

V Liberci dne / j j , £ o £ 4

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Podpis oprávněné osf)bjij 

Ing. Jan Wohlmptb 

Ředitel správy Liberec

Juraj Oláh 

jednatel

Stránka 2 z 2



(Porn pro dodavatele; Tato vzorová smlouva m  jako příloha smlouvy m  plnění 
předméty veřejné zakázky do nabídky přikládá nevyplněná a rtepodeps&oá]

Smlouva o zpracování osobních údajů

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Správce”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
............ .... ....................................
Ing. Jan Wohlmuth, ředitel správy Liberec
..........................................................................
............................................
..........................................
.............................................................. ..........
...................
....................

a

[zpracovatel doplní sváf název]
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail:

[doplní zpracovateli 
[doplní zpracovatel) 
[doplní zpracovatel) 
[doplní zpracovatel) 
[doplní zpracovateli 
[doplní zpracovatel) 
[doplní zpracovatel) 
[doplní zpracovatel) 
[doplní zpracovatel) 
[doplní zpracovatel) 
[doplní zpracovatel) 
[doplní zpracovatel)

tel: [doplní zpracovatel)
(dále jen „Zpracovatel1 nebo „Prvotní Zpracovatel “)

(Správce a Zpracovatel společně dále také jako „Smluvní strany")

strana 1 | stran 14



Preambule

Vzhledem k tomu, že Zpracovatel v průběhu poskytování Služeb a/nebo Produktů Správci může 
zpracovávat Osobní údaje Správce, považují Smluvní strany za zásadní, aby při zpracování 
těchto osobních údajů byla zajištěna vysoká úroveň ochrany práv a svobod fyzických osob ve 
vztahu k takovému zpracování osobních údajů a toto zpracování bylo v souladu s Předpisy na 
ochranu osobních údajů, a to zejm. s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 96/46/ES (obecné nařízení
0 ochraně osobních údajů), a proto Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o ochraně osobních 
údajů (dále jen „Smlouva").

1 Definice

Pro účely této Smlouvy se následující pojmy vykládají takto:

„EHP" se rozumí Evropský hospodářský prostor.

„GDPR" se rozumí Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 96/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) ve 
znění opravy uveřejněné v Úředním věstníku Evropské unie L 119 ze dne 4. května 2016.

„Hlavní smlouvou" se rozumí smluvní vztah či smluvní vztahy založené mezi Správcem 
a Zpracovatelem na základě uzavřených platných a účinných smluv vymezených v příloze č. 1 
této Smlouvy.

„Osobními údaji Správce" se rozumí osobní údaje popsané v příloze č. 1 této Smlouvy a 
veškeré další osobní údaje zpracovávané Zpracovatelem jménem Správce podle a/nebo v 
souvislosti s Hlavní smlouvou.

„Podzpracovatelem" se rozumí jakýkoli zpracovatel osobních údajů (včetně jakékoli třetí strany) 
zapojený Zpracovatelem do zpracování Osobních údajů Správce jménem Správce. Za podmínek 
stanovených touto Smlouvou je Podzpracovatel oprávněn zapojit do zpracování Osobních údajů 
Správce dalšího Podzpracovatele (tzv. řetězení podzpracovatelů).

„Pokynem" se rozumí písemný pokyn Správce Zpracovateli týkající se zpracování Osobních 
údajů Správce. Zpracovatel je povinen kdykoliv v průběhu zpracování osobních údajů prokázat 
existenci a obsah Pokynu.

„Porušením zabezpečení osobních údajů" se rozumí takové porušení zabezpečen osocrícn 
údajů, které vede nebo může přímo vést k neoprávněnému přístupu nebo k neoprávněné 
či nahodilé změně, zničení, vyzrazení či ztrátě osobních údajů, případné .< neocr3\ 
vyzrazení nebo přístupu k uloženým, přenášeným nebo jinak zpracovávaným Csobr m éaajj~  
Správce.

„Produkty" se rozumí Produkty, které má Zpracovatel poskytnout Správci dle h.a-.n' s~ c-.n

„Předpisy o ochraně osobních údajů" se rozumí Nařízení Evropského pa:a~e~:v. a Ras . E-- 
č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislost se z rna ::,a —  
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 96'46 ES cce:~e -a* ze" 
o ochraně osobních údajů) ve znění opravy uveřejněné v Úředním věstníku E\ rocs* e ~" a _ ' ' ř- 
ze dne 4. května 2016, jakož i veškeré národní předpisy upravující ochranu cscc~'c~ i za ^


